

Wigilie klasowe - cz. 1

Autor: Administrator
26.12.2007.
Zmieniony 26.12.2007.

Rozpoczynamy od klasy najstarszej, czyli "czwartej", w skład której wchodzi grono pedagogiczne. Po raz pierwszy w historii szkoły nakręcono film oraz wykonano fotografie z wszystkich sal lekcyjnych podczas przygotowań oraz wigilii przy stole.

Sala nr 7 - nauczyciele

Trzeba nakryć stoły obrusami i powycierać naczynia

Żeby świętować, trzeba przedtem wykonać sporo pracy

Pani profesor Agacie Ruckiej-Czerwiak pomaga córka

Pierwszą gośćką zasiedli do stołu - nauczyciele - emeryci i ci, którzy nie mają wychowawstwa. Tym razem odwiedziła nas pani profesor Turek (na zdjęciu po lewej stronie - nauczyciel historii) oraz pani profesor Braszczok (po prawej), którą przed kilku laty zastąpił pan profesor Bloch

Pani profesor Klimas i Rucka na wigilii zjawiły się ze swymi pociechami

Boże Narodzenie kojarzy się nam ze świętem dzieci

A to już dorosła para, która jeszcze niedawno była długoszowymi dziećmi

Pan profesor Borzyk i pani profesor Popawska w rozmowie z kolegami sprzed lat

A co tam się dzieje? Tęgo kamera nie uchwyciła!

Pani profesor Badura (z lewej, nauczyciel francuskiego) w rozmowie z naszym gościem, panią profesor Braszczok

A to zabawka dozwolona od lat 18 w rękach dziecka - oryginalna bombka, której nie pozwoli się zawiesić na choince pan profesor F., gdyż nie została poddana testom bezpieczeństwa, m.in. badaniom sprężystości, itp.

Antoni pani profesor Marii Kubery (po prawej) po tegorocznych jasełkach wpisze się do historii VI LO

Pani profesor Marta Barabasz (biologia) i Aleksandra Kopacz (język angielski)

Dyskusja przy stole z Księdzem (zasłania go pani profesor Kinga Janczura)

Duet dyrektorski zapowiada ceremonię składania życzeń

Tymczasem pani profesor Klimas jest szczęśliwa, że może narysować na tablicy coś odmiennego od wykresu funkcji lub

układu równań z dwoma niewiadomymi...

Dzieci mają frajdę, że mogą coś napisać na tablicy w szkole bądź co bądź prawie dla dorosłych!

Pan dyrektor zdecydował, że odbędzie się czytanie życzeń świątecznych, jakie otrzymaliśmy. Losuje pani profesor Gómb (fizyka).

Pan dyrektor (niewidoczny na zdjęciu) składa życzenia gronu pedagogicznemu

Potem było dzielenie się opłatkiem (ta część nie została uwieczniona na kliszy), a to już koniec wigilii - pan profesor Bachara (wychowanie fizyczne) w rozmowie z panem profesorem Pawłem Ważkiem (chemia, biologia i ...zajęcia wychowania fizycznego dla nauczycieli)

Już po wigilii pan dyrektor Dariusz Koclejda wspomina swoje dzieciństwo, kiedy to pijał na śniadanie oranżadę, inną od tej, której obecnie tyle rodzajów zalewa sklepy - w szklanych butelkach ze specjalnym zamknięciem. I to zamknięcie do oranżady pozostało...

Foto i tekst: LJ
{moscomment}